
příloha č. 1 dohody č.: 

Seznam zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě

Zaměstnavatel:

Název vzděl. aktivity:

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 1



PČ

1

2

3

4

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 2



PČ

5

6

7

8

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 3



PČ

9

10

11

12

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 4



PČ

13

14

15

16

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 5



PČ

17

18

19

20

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 6



PČ

21

22

23

24

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 7



PČ

25

26

27

28

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 8



PČ

29

30

31

32

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 9



PČ

33

34

35

36

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 10



PČ

37

38

39

40

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 11



PČ

41

42

43

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 12



PČ

44

45

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 13



PČ

46

47

48

49

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 14



PČ

Vyplňte pouze bílá pole
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 15



PČ

Pozn.: údaje ve sloupcích D až J se vztahují k trvalému bydlišti uvedeného účastníka.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 16



PČ
1 

Uveďte A (ano) či N (ne) ve vztahu k prvnímu dni vzdělávací aktivity.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 17



příloha č. 1 dohody č.: 

Seznam zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě

Zaměstnavatel:

Název vzděl. aktivity:

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 18



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 19



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 20



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 21



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 22



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 23



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 24



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 25



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 26



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 27



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 28



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 29



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 30



Jméno

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 31



Jméno

Vyplňte pouze bílá pole

Datum:

Vyřizuje:

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 32



Jméno

Telefon:

Email:

Pozn.: údaje ve sloupcích D až J se vztahují k trvalému bydlišti uvedeného účastníka.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 33



Jméno

1 
Uveďte A (ano) či N (ne) ve vztahu k prvnímu dni vzdělávací aktivity.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 34



Seznam zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě

Zdokonalování odborné způsobilosti řidičů

VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 35



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 36



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 37



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 38



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 39



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 40



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 41



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 42



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 43



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 44



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 45



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 46



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 47



Příjmení

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 48



Příjmení

11.12.2018

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 49



Příjmení

Pozn.: údaje ve sloupcích D až J se vztahují k trvalému bydlišti uvedeného účastníka.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 50



Příjmení

1 
Uveďte A (ano) či N (ne) ve vztahu k prvnímu dni vzdělávací aktivity.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 51



Seznam zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě

Zdokonalování odborné způsobilosti řidičů

VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 52



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 53



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 54



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 55



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 56



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 57



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 58



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 59



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 60



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 61



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 62



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 63



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 64



Titul
Datum 

narození

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 65



Titul
Datum 

narození

11.12.2018

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 66



Titul
Datum 

narození

Pozn.: údaje ve sloupcích D až J se vztahují k trvalému bydlišti uvedeného účastníka.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 67



Titul
Datum 

narození

1 
Uveďte A (ano) či N (ne) ve vztahu k prvnímu dni vzdělávací aktivity.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 68



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 69



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 70



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 71



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 72



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 73



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 74



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 75



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 76



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 77



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 78



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 79



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 80



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 81



Obec
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 82



Obec

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 83



Obec

Václav Hrubý, jednatel

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 84



Obec

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 85



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 86



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 87



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 88



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 89



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 90



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 91



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 92



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 93



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 94



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 95



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 96



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 97



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 98



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 99



Část obce

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 100



Část obce
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 101



Část obce

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 102



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 103



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 104



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 105



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 106



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 107



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 108



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 109



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 110



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 111



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 112



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 113



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 114



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 115



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 116



Č. p.

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 117



Č. p.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 118



Č. p.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 119



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 120



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 121



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 122



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 123



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 124



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 125



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 126



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 127



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 128



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 129



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 130



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 131



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 132



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 133



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 134



Ulice
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 135



Ulice

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 136



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 137



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 138



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 139



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 140



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 141



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 142



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 143



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 144



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 145



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 146



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 147



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 148



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 149



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 150



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 151



Č. 

or. písm.
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 152



Č. 

or. písm.

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 153



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 154



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 155



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 156



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 157



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 158



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 159



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 160



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 161



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 162



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 163



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 164



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 165



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 166



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 167



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 168



Psč
Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 169



Psč

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 170



VYA-MN-27/2018

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 171



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 172



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Holasice

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 173



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 174



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 175



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Holasice

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 176



Místo výkonu 

práce

Holasice

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 177



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 178



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 179



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 180



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 181



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 182



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 183



Místo výkonu 

práce

Vyškov

Vyškov

Vyškov

Holasice

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 184



Místo výkonu 

práce

(razítko)

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 185



Místo výkonu 

práce

(razítko)Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 186



Místo výkonu 

práce

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 187



POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

HrubyMOVING s.r.o.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 188



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 189



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 190



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 191



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 192



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 193



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 194



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 195



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 196



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 197



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 198



Prac. 

úvazek*

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 199



Prac. 

úvazek*

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 200



Prac. 

úvazek*

1

1

1

1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 201



Prac. 

úvazek*

(razítko)

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 202



Prac. 

úvazek*

(razítko)Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 203



Prac. 

úvazek*

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 204



POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

IČO: 26488477

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 205



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 206



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič stěhování

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 207



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 208



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 209



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič stěhování

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 210



Pracovní pozice

řidič stěhování

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 211



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 212



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 213



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič stěhování

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 214



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 215



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 216



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 217



Pracovní pozice

řidič MKD

řidič MKD

řidič MKD

řidič stěhování

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 218



Pracovní pozice

(razítko)

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 219



Pracovní pozice

(razítko)Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 220



Pracovní pozice

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 221



POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

IČO: 26488477

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 222



Pracovní poměr 

od

16.03.2015

01.01.2014

04.04.2013

01.01.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 223



Pracovní poměr 

od

01.01.2014

01.01.2014

24.08.2016

01.10.2010

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 224



Pracovní poměr 

od

22.05.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.01.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 225



Pracovní poměr 

od

01.01.2014

01.01.2014

01.01.2014

11.11.2013

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 226



Pracovní poměr 

od

27.05.2013

01.01.2014

30.01.2014

18.10.2011

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 227



Pracovní poměr 

od

01.05.2017

06.04.2017

18.02.2013

18.09.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 228



Pracovní poměr 

od

19.09.2016

20.11.2014

01.11.2017

05.06.2017

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 229



Pracovní poměr 

od

02.05.2013

02.05.2017

01.01.2014

01.01.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 230



Pracovní poměr 

od

15.12.2014

13.05.2013

02.01.2017

04.07.2016

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 231



Pracovní poměr 

od

13.10.2014

28.05.2018

02.10.2017

03.08.2015

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 232



Pracovní poměr 

od

01.01.2014

12.06.2013

01.01.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 233



Pracovní poměr 

od

20.03.2018

01.01.2014

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 234



Pracovní poměr 

od

30.01.2017

22.05.2013

13.05.2013

05.02.2018

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 235



Pracovní poměr 

od

(razítko)

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 236



Pracovní poměr 

od

(razítko) Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 237



Pracovní poměr 

od

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 238



POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

IČO: 26488477

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 239



Věk 54+ 

(A/N)1

N

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 240



Věk 54+ 

(A/N)1

A

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 241



Věk 54+ 

(A/N)1

A

A

N

A

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 242



Věk 54+ 

(A/N)1

A

A

A

A

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 243



Věk 54+ 

(A/N)1

N

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 244



Věk 54+ 

(A/N)1

N

A

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 245



Věk 54+ 

(A/N)1

N

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 246



Věk 54+ 

(A/N)1

N

N

N

A

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 247



Věk 54+ 

(A/N)1

N

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 248



Věk 54+ 

(A/N)1

A

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 249



Věk 54+ 

(A/N)1

A

N

A

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 250



Věk 54+ 

(A/N)1

N

A

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 251



Věk 54+ 

(A/N)1

A

N

N

N

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 252



Věk 54+ 

(A/N)1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 253



Věk 54+ 

(A/N)1

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 254



Věk 54+ 

(A/N)1

* Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku.

Podpora odborného 

vzdělávání 

zaměstnanců II

reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15

_021/0000053

OSÚ 255


